
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2023-01106778- -UNC-ME#FCC

 
VISTO:

EL EX-2023-01106778- -UNC-ME#FCC, por el cual la Subsecretaria de Producción y Transmedia,
solicita se le reintegre los gastos realizados por la Ag. Amelia Orquera, Leg. 43.499.

Y CONSIDERANDO:

Que se encuentran cumplimentados los recaudos exigidos por la Ordenanza Nº 5/2013 del H.
Consejo Superior, en materia de compras menores y caja chica.

Que la agente Orquera realizó gastos para la compra de insumos necesarios para el Área de
Producción y Transmedia y pago por cuestiones de necesidad y operatividad.

Que existen recursos económicos para hacer frente a la erogación con fondos provenientes de
Fuente 11 Contribución Gobierno Nacional y/o Fuente 16 Fondos en dependencia de la FCC.

Por ello;

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA COMUNICACIÓN

RESUELVE:

ARTÍCULO 1º: Autorizar el reintegro a la Ag. Amelia Cristina Orquera, Leg. 43.499, de los gastos
realizados para el Área de Transmedia de la Facultad de Ciencias de la comunicación conforme lo
dispuesto por el Anexo I y que forma parte de la presente.

ARTÍCULO 2º: Disponer que la erogación que demanda la presente, sea afrontada con fondos
provenientes de Fuente 11 Contribución Gobierno y/o Fuente 16 Fondos en dependencia de la
FCC.

ARTÍCULO 3º: Protocolícese, comuníquese y notifíquese. Gírese a la Secretaría de Planificación
y Gestión Institucional, al Área Económico-Financiera de la Facultad de Ciencias de la
Comunicación. Oportunamente, archívese.







 


 


ANEXO I 


Reintegro de gastos a la Agente Orquera Amelia Cristina, Leg.43.499 


 


Razón Social CUIT FACTURA Nº FECHA 


FABRICIO ALBERTO 


RODA 


30546670623 B 1300005372 26/7/2023 


FARMACITY SA 3069218747 A 335859 26/7/2023 


Carrefour 30687310434 B 249642 4/8/2023 


TECNOESHOP CBA SA 3071614923 B 0002-0012277 27/9/2023 


TECNOESHOP CBA SA 307161492 B 0002-001227 28/9/2023 


LEDESMA HERNAN 


MARTIN 


20240638380 B 400002674 9/10/2023 


GIOVANNINI CLAUDIA 


ALEJANDRA 


2714015372 C 00008 


00004110 


6/11/2023 


GARNERO TOMAS PATENTE OHO 574 TICKET 2114 28/7/2023 


GALEANO SILVANA PATENTE AF686AY TICKET 20 7/8/2023 


SADA HECTOR G. PATENTE D275XA TICKET 1829 7/8/2023 


COPPARI ALDO A PATENTE PQS344 TICKET 29902 19/9/2023 


 





	fecha: Martes 19 de Diciembre de 2023
	numero_documento: RD-2023-1279-E-UNC-DEC#FCC
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2023-12-19T17:28:32-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: CORINA ECHAVARRIA
	cargo_0: Secretaria
	reparticion_0: Secretaría de Planificación y Gestión Institucional Facultad de Ciencias de la Comunicación
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-12-19T20:24:42-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Mariela Lucrecia Parisi
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias de la Comunicación
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-12-19T20:24:53-0300
	GDE UNC




